ПРОТОКОЛ

ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

г. Тольятти                                                                                                            21 сентября 2012 года
Основание продажи: постановление мэрии городского округа Тольятти  от 31.07.2012г. № 2152-п/1  «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 6, на аукционе (площадь 303,8 кв.м.)».

Организатор торгов: Управление организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти

Присутствовали:

1.  Лыткин И.В. – руководитель управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти;

           2. Беляева С.Е. – ведущий специалист отдела организации продаж управления организации муниципальных торгов мэрии городского округа Тольятти – аукционист.
Предмет аукциона: нежилое помещение, расположенное по адресу: Самарская область, г. Тольятти, Автозаводский район,  проспект Степана Разина, д. 6, площадью 303,8 кв.м. (этаж № 1 уровень 1, этаж № 1 уровень 2, номера на поэтажном плане 1 этаж 1 уровень поз. 1, 3, 4. 4а, 5, 6, 7, 9, 11, 11а,19, 20, 21, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 28, 36, 37, 1этаж 2 уровень поз. 38, 39, 40, 41, 42).

Установлено обременение в виде наличия договора аренды зданий, сооружений и нежилых помещений от 16.02.2011г. № 8739/а, заключенного с ООО «Управляющая компания № 1 Жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Тольятти, на срок с 14.02.2011г. по 14.01.2012г., возобновленного на неопределенный срок

Участники аукциона:
1. ООО УК «Деловые Партнеры»;

2. ООО «ЖКХ Техно»;

3. ООО «Система»;

4. ООО «УК №1 ЖКХ» г.о. Тольятти.

Начальная цена аукциона: 5 500 508 руб. 47 коп. (Пять миллионов пятьсот   тысяч пятьсот восемь рублей 47 копеек), без учета НДС.

Цена, предложенная победителем аукциона: 5 500 508 руб. 47 коп. (Пять миллионов пятьсот   тысяч пятьсот восемь рублей 47 копеек), без учета НДС.
Цена продажи составляет: 6 490 599 руб. 99 коп. (Шесть миллионов четыреста девяносто тысяч пятьсот девяносто девять рублей 99 копеек),  в том числе НДС 990 091 руб. 52  коп. (Девятьсот девяносто тысяч девяносто один рубль 52 копейки).

Победитель аукциона: ООО «УК №1 ЖКХ» г.о. Тольятти.

Руководитель управления

организации муниципальных торгов

мэрии городского округа Тольятти
            _______________               И.В. Лыткин

Аукционист:                                                            ________________             С.Е. Беляева

Победитель аукциона:                                            ________________            С.М.Арутюнян

ООО «УК №1 ЖКХ» г.о. Тольятти                                                                 по доверенности  от

                                                                                                                              03.09.2012г. № 200